
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Проект

Об утверждении членов Об­
щественной палаты Иркут­
ской области

В соответствии со статьей 7 Закона Иркутской области от 18 мая 
2017 года .№ 30-03 «Об Общественной палате Иркутской области», стать­
ей 142 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области Законо­
дательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить членами Общественной палаты Иркутской области сле­
дующие кандидатуры:

1) Бабкина Тамара Антоновна;
2) Бояркина Екатерина Васильевна;
3) Ведерников Павел Иннокентьевич;
4) Вахонин Сергей Савельевич;
5) Гордин Алексей Анатольевич;
6) Домбровская Светлана Ивановна;
7) Егерев Антон Михайлович;
8) Журавлев Игорь Сергеевич;
9) Игнатов Валерий Викторович;
10) Капустенский Анатолий Павлович;
11) Казаков Владимир Иванович;
12) Кононов Владимир Эрвинович;
13) Курбанов Лечи Алаудинович;
14) Курилов Виталий Иннокентьевич;
15) Лысков Алексей Вячеславович;
16) Музычук Татьяна Леонидовна;
17) Петшик Ирина Сергеевна;
18) Рудецкий Сергей Иванович;
19) Снарский Сергей Афанасьевич;
20) Суворова Нина Ивановна;
21) Терентьева Галина Николаевна.
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2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи­
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин­
формации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.Ф. Брилка

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru


Комитет по законодательству о государственном строительстве обла­
сти и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

25.08.2017
г. Иркутск

№ 02/ №  У -р

О предложениях по кандида­
турам в члены Общественной 
палаты Иркутской области

Руководствуясь статьей 139 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Предложить следующие кандидатуры в члены Общественной па­
латы Иркутской области из числа лиц, включенных в список кандидатов в 
члены Общественной палаты Иркутской области, сформированный в соот­
ветствии со статьей 6 Закона Иркутской области от 18 мая 2017 года № 30- 
03 «Об Общественной палате Иркутской области»:

1) Бабкина Т амара Антоновна
2) Бояркина Екатерина Васильевна
3) Ведерников Павел Иннокентьевич
4) Вахонин Сергей Савельевич
5) Гордин Алексей Анатольевич
6) Домбровская Светлана Ивановна
7) Егерев Антон Михайлович
8) Журавлев Игорь Сергеевич
9) Игнатов Валерий Викторович
10) Капустенский Анатолий Павлович
11) Казаков Владимир Иванович
12) Кононов Владимир Эрвинович
13) Курбанов Лечи Алаудинович
14) Курилов Виталий Иннокентьевич
15) Лысков Алексей Вячеславович
16) Музычук Татьяна Леонидовна
17) Петшик Ирина Сергеевна
18) Рудецкий Сергей Иванович
19) Снарский Сергей Афанасьевич
20) Суворова Нина Ивановна
21) Терентьева Галина Николаевна.



17) Петшик Ирина Сергеевна
18) Рудецкий Сергей Иванович
19) Снарский Сергей Афанасьевич
20) Суворова Нина Ивановна
21) Терентьева Галина Николаевна.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
утвердить членами Общественной палаты Иркутской области вышеука­
занные кандидатуры.

Председатель комитета Б.Г. Алексеев



Комитет по законодательству о государственном строительстве обла­
сти и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

25.08.2017 №  02/  М  'X -р
г. Иркутск

О кандидатурах в члены Об­
щественной палаты Иркут­
ской области

Рассмотрев предложения и учетно-характеризующие материалы по 
кандидатурам в члены Общественной палаты Иркутской области из числа 
лиц, включенных в список кандидатов в члены Общественной палаты Ир­
кутской области, сформированный в соответствии со статьей 6 Закона Ир­
кутской области от 18 мая 2017 года № 30-03 «Об Общественной палате 
Иркутской области», руководствуясь статьей 140 Регламента Законода­
тельного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области для утверждения членами Общественной палаты Иркутской обла­
сти следующие кандидатуры из числа лиц, включенных в список кандида­
тов в члены Общественной палаты Иркутской области, сформированный в 
соответствии со статьей 6 Закона Иркутской области от 18 мая 2017 года 
№ 30-03 «Об Общественной палате Иркутской области», выдвинутые ко­
митетом по законодательству о государственном строительстве области и 
местном самоуправлении:

1) Бабкина Тамара Антоновна
2) Бояркина Екатерина Васильевна
3) Ведерников Павел Иннокентьевич
4) Вахонин Сергей Савельевич
5) Гордин Алексей Анатольевич
6) Домбровская Светлана Ивановна
7) Егерев Антон Михайлович
8) Журавлев Игорь Сергеевич
9) Игнатов Валерий Викторович
10) Капустенский Анатолий Павлович
11) Казаков Владимир Иванович
12) Кононов Владимир Эрвинович
13) Курбанов Лечи Алаудинович
14) Курилов Виталий Иннокентьевич
15) Лысков Алексей Вячеславович
16) Музычук Татьяна Леонидовна



2. Рассмотреть настоящее решение на заседании комитета по законо­
дательству о государственном строительстве области и местном само­
управлении 25 августа 2015 года.

Председатель комитета Б.Г. Алексеев


